МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 24 » 02 20 25   № 817

О внесении изменений

в постановление Администрации

города от 08.04.2020 № 2345

«Об утверждении стандартов

качества муниципальной услуги,

муниципальных работ в сфере

библиотечной деятельности»

В соответствии с решением Думы города от 01.03.2011 № 862-IV ДГ

«О структуре Администрации города», постановлением Администрации города

от 31.05.2012 № 4054 «Об утверждении порядка разработки, утверждения

и применения стандартов качества муниципальных услуг (работ)»,

распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении

Регламента Администрации города», от 13.11.2024 № 7049 «Об утверждении

положения о комитете культуры Администрации города»:

1. Внести в постановление Администрации города от 08.04.2020 № 2345

«Об утверждении стандартов качества муниципальной услуги, муниципальных

работ в сфере библиотечной деятельности» (с изменениями от 26.12.2020

№ 9990, 31.05.2021 № 4351, 13.12.2022 № 10109, 29.12.2023 № 6713, 14.02.2024

№ 609, 13.08.2024 № 4167) следующие изменения:

в приложениях 1, 2 к постановлению:

- слова «департамент культуры и молодёжной политики» заменить

словами «комитет культуры»;

- слова «Департамент культуры и молодёжной политики» заменить

словами «Комитет культуры»;

- слово «департамент» в соответствующем падеже заменить словом

«комитет» в соответствующем падеже.

2. Комитету информационной политики обнародовать (разместить)

настоящее постановление на официальном портале Администрации города:

www.admsurgut.ru.

http://www.admsurgut.ru/

2

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать

(разместить) настоящее постановление в сетевом издании «Официальные

документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 18.11.2024.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

Главы города, курирующего социальную сферу.

Глава города                         М.Н. Слепов